
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 

214 
202 
203 
205 
289 
204 
221 
290 
209 
201 
211 
229 

Naam 

Bart van der Putten 
Ricardo Otto* 
Nick Kooremans* 
Remon van Rossum 
Daan Postma* 
Luca van Rijt * / Noa van Rijt 
Tijs Kovac* 
Mark de Bone* 
Teun van Asten / Styn Jaspers* 
Niklas Noldes 
Oscar van Doremalen* 
Nick van Mourik 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 

Verschil 

3.569 
12.584 
15.306 
20.524 
25.926 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

7 Ronden 
7 Ronden 

10 Ronden 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

3.569 

Gem. Snelheid 

76,824 

Beste Rondetijd 

23.389 

Beste Snelheid 

92,351 

Beste Ronde door 

214 - Bart van der Putten 

Geprint: 10-8-2019 18:33:42 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A5 - Juniorbuggy klasse 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:14:55 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 18:40 

Eurol NK Autocross



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

3 
9 

64 
7 
4 
6 

10 
29 

2 
1 

39 
15 
22 
26 
32 

Naam 

Jeremy Nap 
Dennis Kuijpers 
Frank de Bruijn 
Peter Versluis 
Koen van Well 
Freek Gussinklo 
Marcel Bleicker 
Charles van den Broek 
Johan de Jong 
René van der Coelen 
Ronald Akkermans / Bartelen 
Gerbert Paus 
Willem Lam / Veldhuizen 
Frank Oomen 
Tim ten Dolle 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Verschil 

4.154 
9.408 

10.627 
10.784 
11.903 
15.148 
20.836 
20.891 
20.903 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
5 Ronden 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

4.154 

Gem. Snelheid 

82,405 

Beste Rondetijd 

22.668 

Beste Snelheid 

95,289 

Beste Ronde door 

7 - Peter Versluis 

Geprint: 10-8-2019 18:17:35 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A8 - Super Klasse 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:01:45 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 19:10 

Eurol NK Autocross



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

607 
603 
621 
604 
624 
617 
606 
634 
611 
612 
623 
618 
605 
640 
616 

Naam 

John Verberk 
Peter Breederland 
Dimitri Reinders / Danny Reinders 
Seppe Aerts / Kevin Damen 
Piet van Dijk 
John Nouws 
Gijs van Hees 
Sjinkie Knegt / Mourik 
Robbert Beelen 
Ischa van de Vossenberg 
Richard Kools 
Mike Emons / Van Lankvelt 
Andre de Bruyn 
André Verweij 
Bert-Jan Hoepel 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Verschil 

2.052 
10.330 
11.113 
22.555 
26.809 
26.814 

1 Ronde 
2 Ronden 
3 Ronden 
6 Ronden 
9 Ronden 

10 Ronden 
10 Ronden 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2.052 

Gem. Snelheid 

80,611 

Beste Rondetijd 

24.140 

Beste Snelheid 

89,478 

Beste Ronde door 

607 - John Verberk 

Geprint: 10-8-2019 18:03:29 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A7 - Toerwagen 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 17:46:31 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 19:00 

Eurol NK Autocross



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

102 
107 
110 
128 
111 
108 
129 
104 
134 
143 
122 
140 
121 
117 
116 

Naam 

Chris Wagenaar 
Moos Kroon 
Stefan Gerrits 
Toon van Steenoven 
Huub Jansen 
Bastiaan Hoogeboom 
Peter Cents / Bjorn Wichers Schreur 
Marc Jacobs 
Edwin Tolkamp 
Hendrik Molenaar 
Tjeerd van Helden 
Willem Snijder 
Marco Uenk 
Klaas Postma / Bruinsma 
Jan Maarten Schuurman 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Verschil 

0.316 
4.497 
6.777 
8.197 

10.102 
11.017 
14.837 
23.355 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

7 Ronden 
24.436 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.316 

Gem. Snelheid 

78,932 

Beste Rondetijd 

23.716 

Beste Snelheid 

91,078 

Beste Ronde door 

102 - Chris Wagenaar 

Geprint: 10-8-2019 17:57:31 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A3 - Sprintklasse 2000 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 17:09:29 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 18:20 

Eurol NK Autocross



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

401 
407 
404 
406 
405 
417 
421 
409 
402 
427 
431 
428 
425 
422 
420 

Naam 

Ivo Galekop 
Arjan Stokkink 
Rik Pasman 
Marco Raben 
Eelco Kruis 
Mitch Bruns 
Peter Timmermans 
Niels Smal 
Jan Paul Klaster 
René Hoep 
Ricardo Niele 
Cees van de Goot 
Rien van Nieuwenhoven 
Robbie Degen 
Jasper Pouw 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Verschil 

7.585 
7.753 

12.024 
13.513 
15.846 
16.356 
19.380 
22.682 
24.617 
25.353 

1 Ronde 
2 Ronden 
2 Ronden 
1 Ronde 

Commentaar 

Valse start 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

7.585 

Gem. Snelheid 

74,379 

Beste Rondetijd 

25.680 

Beste Snelheid 

84,112 

Beste Ronde door 

405 - Eelco Kruis 

Geprint: 10-8-2019 17:48:39 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A6 - Keverklasse 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 17:37:03 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 18:50 

Eurol NK Autocross



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

801 
804 
808 
818 
826 
806 
844 
842 
837 
857 
828 
835 
807 
849 
814 

Naam 

Kevin van Beek 
Jos  Schuurmans / Schuurmans 
Danny van Wanrooij / Wanrooij 
Jacco van der Wal 
Jay Hoogveld / Lukkezen 
Peter Haagsma 
Patrick de Haan / Haan 
Werner van Rossum  /  Nap 
Falco van der Vegt / Vegt 
Gerald Nooteboom 
Kevin Uenk / Kuipers 
Timo van Hoeij 
Roy Vervoort 
Bram Kemna 
Martijn Eidhof  /  Bekhuis 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Verschil 

4.649 
7.139 

10.306 
11.207 
15.189 
16.278 
17.335 
17.539 
20.328 
21.403 

1 Ronde 
1 Ronde 

6 Ronden 
7 Ronden 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

4.649 

Gem. Snelheid 

71,172 

Beste Rondetijd 

26.880 

Beste Snelheid 

80,357 

Beste Ronde door 

806 - Peter Haagsma 

Geprint: 10-8-2019 17:12:18 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A2 - Divisie V 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 16:59:17 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 18:10 

Eurol NK Autocross



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 

301 
302 
328 
312 
334 
323 
342 
318 
305 
319 
311 
326 
339 
347 
309 

Naam 

Dirk-Jan Middelveld 
Rob van Mierlo 
Maarten de Weerd 
Danny van den Berg 
Richard Huisman 
Michel Schoenmakers 
Jari Kroon 
Mark van Lierop / Rob van Lierop 
Sjaak Spies 
Erik Pijnenburg 
Gert Visser 
Tim Maas 
Jimmy Hop 
Luc van Wijlen 
Patrick Boessenkool 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Verschil 

2.984 
5.953 
7.622 

13.194 
14.672 
15.034 
20.581 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

2 Ronden 
7 Ronden 
8 Ronden 
9 Ronden 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2.984 

Gem. Snelheid 

81,594 

Beste Rondetijd 

23.372 

Beste Snelheid 

92,418 

Beste Ronde door 

301 - Dirk-Jan Middelveld 

Geprint: 10-8-2019 17:10:32 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A1 - Sprint 1600 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 16:38:49 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 18:00 

Eurol NK Autocross



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Niet gekwalificeerd 
DQ 
DQ 
DQ 

Nr. 

801 
818 
806 
844 
842 
837 
857 
828 
835 
807 
849 
814 
840 
816 
847 

804 
808 
826 

Naam 

Kevin van Beek 
Jacco van der Wal 
Peter Haagsma 
Patrick de Haan / Haan 
Werner van Rossum  /  Nap 
Falco van der Vegt / Vegt 
Gerald Nooteboom 
Kevin Uenk / Kuipers 
Timo van Hoeij 
Roy Vervoort 
Bram Kemna 
Martijn Eidhof  /  Bekhuis 
Sander Stevens 
Frans van der Vegt / Haverkamp 
Dion Bussink 

Jos  Schuurmans / Schuurmans 
Danny van Wanrooij / Wanrooij 
Jay Hoogveld / Lukkezen 

Punten 

27 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 
0 

Verschil 

10.306 
15.189 
16.278 
17.335 
17.539 
20.328 
21.403 

1 Ronde 
1 Ronde 

6 Ronden 
7 Ronden 

DQ 
DQ 
DQ 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

10.306 

Gem. Snelheid 

71,172 

Beste Rondetijd 

26.880 

Beste Snelheid 

80,357 

Beste Ronde door 

806 - Peter Haagsma 

Geprint: 10-8-2019 22:28:52 

Bij Equipe geldt: de 1e naam is de inschrijver 

Een * geeft aan dat de inschrijver minderjarig is 

Wedstrijdleider: Ipe Solle 

Wedstrijdsecretariaat: Arnoldina Heeres 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SONAK 

Gendringen - Eurol NK Autocross 
A2 - Divisie V 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 16:59:17 

Gendringen 0,600 km 

10-8-2019 18:10 

Eurol NK Autocross


